
3. zasedání Farní rady 20. 10. 2019  
 

Přítomni – o. Pavel Opatřil, Bohdana Březková, Naďa Karasová, Anna Kenovská, Pavel Janata, Karel 

Janíček, Josef Klíma, Miroslav Krupica, Jiří Lojda, Lukáš Semerád 

1. V 18,06 hod. zahájil jednání o. Pavel, společná modlitba. 

2. Sbírky - při sbírkách se umístí upozornění na sbírku před začátkem mše svaté u vstupů do baziliky. 

3. Rekonstrukce fary - prodiskutovány možnosti řešení. Probíhá příprava možností a odborných 

posudků. Realizace je velmi naléhavá. 

4. Farní košt vína 24.11.2019 - Karel Janíček sdělil podrobnosti. Vstupenky v hodnotě 250 Kč. 

5. Živý betlém - řeší samostatná pracovní skupina, vše probíhá dle potřeby. 

6. Vánoční stromky – zprostředkuje Karel Janíček. 

7. Farní kavárna – výhledově by bylo dobré zajistit provoz každou druhou neděli po mši svaté. 

Budou se hledat dobrovolníci, kteří by střídavě zajistili obsluhu. 

8. Sobotní mše svaté v adventní době – po mši svaté proběhne snídaně pro farníky. 

9. Další jednání Farní rady bude 1.12.2019 od 18,00 hod. 

 

Zapsal: Miroslav Krupica 


